STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

PASSIVO

C) ATTIVO CIRCOLANTE

IV - Disponibilita' liquide

A) PATRIMONIO NETTO

| - Patrimonio libero

1) Depositi bancari 8.003,50]1) Risultato gestionale esercizio in corso 8.052,30

3) Denaro e valori in cassa 48,80

TOTALE ATTIVO 8.052,30| TOTALE PASSIVO 8.052,30
RENDICONTO GESTIONALE

Incassi

Raccolta di fondi
Quote associative

TOTALE INCASSI

Pagamenti

Attivita' tipiche(watamu)
Attivita' di supporto generale

TOTALE PAGAMENTI

DIFFERENZA INC. - PAG.

19.032,00
1.181,72

20.213,72

11.027,50
1.133,92

12.161,42

8.052,30



